— 1 —

江财字〔2016〕12 号

关于袁雄等职务任免的通知

校属各单位：

根据工作需要，经学校研究，决定聘任：

袁雄为共建工作办公室主任（兼）；

陈伟峰为图书馆副馆长；

詹政为金融学院副院长。

以上同志职务聘期自 2016 年 1月起至 2017 年 1月止。

决定解聘：

阙善栋的校友联络办公室主任职务；

陈建南的校务委员兼综治办公室主任职务；

郭庆丰的共建工作办公室主任兼校友联络办公室副主任职

务；

蒋岩波的图书馆馆长职务；

蒋悟真的法学院院长职务；

余新培的会计学院副院长职务；

 — 2 —

刘振林的国际经贸学院副院长职务。

特此通知

                            江西财经大学

                           2016 年 1 月 16日

  抄送：校领导

  江西财经大学校长办公室                  2016 年 1月 16日印发